
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 865640

3 250 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 2+kk, 54 m², Všetaty, ul. U Parku
U Parku, 27716, Všetaty

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 54 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pěkný byt 2+kk o užitné ploše cca 54 m², po kompletní rekonstrukci,
který se nachází v klidné části obce Všetaty. Byt je umístěný v přízemí cihlového domu, jež poskytuje řadu možností
pro využití. Dispozičně byt zahrnuje dva světlé pokoje s přípravou pro kuchyň. K užívání je zde pergola, která
zpříjemňuje momenty trávené venku. Součástí vybavení je podlahové topení, zajišťující tepelný komfort při chladných
dnech. Toto pozoruhodné bydlení v obci Všetaty je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné místo pro život, ale
zároveň chtějí mít dobré spojení s ruchem velkoměsta. Svojí polohou a kompletní rekonstrukcí, kombinovanou se
stylovou pergolou, představuje tento byt 2+kk výjimečnou příležitost k nabytí kvalitního a útulného bydlení. Více
informací v RK.

Vyřizuje
Nardelli Lubor
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


